



19/klubo/326



IK
KIEROWNIK REFERATU
Golnowski
Jana Gąbrowska
28.09.2020

Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl



BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Szczecina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Miasta Szczecin.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY ALKON, ul. FIRLIKA 41, 71-637 SZCZECIN, STOWARZYSZENIE KRS:0000182436 cholew1@tlen.pl tel.600006199	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Polish Fighter KIDS 5 - Międzynarodowy turniej sportów walki dla dzieci i kadetów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-10-19	Data zakończenia	2020-11-21
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Polish Fighter KIDS 5 - Międzynarodowy turniej sportów walki dla dzieci i kadetów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai to impreza sportowa, która organizowana jest w Szczecinie od 2016 roku. W tym roku 21 listopada				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

DYREKTOR BIURA

Margaretta Górska

28.09.2020

planujemy zorganizowanie piątej edycji tego turnieju, który jest świetną okazją do promocji sportu i Miasta Szczecin. Turniej polega na przeprowadzeniu rywalizacji sportowej zawodników różnych dyscyplin sportowych oraz wyłonieniu najlepszych zawodników (medalistów) w poszczególnych kategoriach wagowych i wiekowych. Uczestnikami turnieju będą zawodnicy z klubów sportowych ze Szczecina oraz zawodnicy z całej Polski i klubów z Niemiec. Turniej organizowany jest dla dzieci i młodzieży w wieku 7-16 lat. Turniej sportowy Polish Fighter Kids promuje dzieci i młodzież, bardzo zdolnych zawodników ze Szczecina. Jest to jedyny turniej w Polsce w którym na wspólnych zasadach walczą zawodnicy z różnych dyscyplin sportów walki m.in: kickboxing, karate, taekwondo, muay thai. Impreza ma zasięg nie tylko regionalny ale i ogólnopolski. Wydarzenie zarejestrowane jest w Polskim Związku Kickboxingu jako impreza o charakterze międzynarodowym. Organizator zapewnia sędziowanie turnieju przez sędziów zrzeszonych w Polskim Związku Kickboxingu, opiekę medyczną. Turniej ma charakter jednodniowy, natomiast przyjazd zawodników, ekip sportowych, rejestracja, warzenie, badania lekarskie odbywają się w dzień wcześniej.

Miejszem realizacji zadania publicznego jest Hala Sportowa w Szczecińskim Domu Sportu przy ulicy Wąskiej 16. Jest to miejsce znajdujące się w centrum Szczecina, doskonale skomunikowane dla mieszkańców i przyjezdnych zawodników. Od lat turnieje sportowe które organizujemy odbywają się właśnie w tym miejscu, gdyż jest to obiekt sprawdzony, spełniający wszelkie normy bezpieczeństwa.

Grupę docelową stanowią mieszkańcy Miasta Szczecin oraz zawodnicy z całej Polski oraz Niemiec. Turniej organizowany jest dla dzieci i młodzieży w wieku 7-16 lat.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Polish Fighter KIDS 5 - Międzynarodowego turnieju Sportów walki dla dzieci i kadetów	przeprowadzenie turnieju, uczestnictwo w turnieju około 200 zawodników z klubów sportowych ze Szczecina, Polski i Niemiec.	Listy zawodników uczestniczących w turnieju, dokumentacja zdjęciowa
Promocja turnieju i Miasta Szczecin	Promocja turnieju i miasta Szczecin w mediach społecznościowych, Facebook, Instagram, strona Polskiego Związku Kickboxingu, YouTube, strona internetowa klubu www.alkonkickboxing.pl	Dokumentacja z przeprowadzonej promocji, wydruki, zdjęcia itp.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy "Alkon Szczecin" posiada wieloletnie doświadczenie w organizowaniu imprez sportowych, obozów szkoleniowych, prowadzeniu zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. Wszelkie działania klubu o charakterze sportowym zawarte są w jego Statucie oraz Krajowym Rejestrze Sądowym. Od ośmiu lat organizowany jest Turniej Polish Fight Cup, od czterech lat odbywa się Polish Fighter KIDS. W latach poprzednich uzyskano dofinansowanie oraz zawarto umowy z Urzędem Miejskim w Szczecinie na działalność sportową dla dzieci, młodzieży i dorosłych. m.in: w roku 2016 - Umowa CRU 16/0000620 szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie Sportów Walki", Umowa CRU 16/0001145 -wsparcie turnieju Polish Fighter KIDS, organizacja turnieju Polish Fighter CUP 5; w roku 2017 m.in: Umowa CRU

17/0000928 szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie sportów walki", organizacja turnieju Polish Fighter KIDS 2, Organizacja turnieju Polish Fighter CUP 6; w roku 2018 m.in: Umowa CRU 18/0000826 szkolenie dzieci i młodzieży "Wspieranie sportów walki", organizacja turnieju Polish Fighter KIDS 3, organizacja turnieju Polish Fighter CUP 7. W roku 2016 otrzymano także dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Umowa CRU 16/0003151 "Upowszechnianie kultury fizycznej". W roku 2019 ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego dofinansowano realizację 4 edycji Międzynarodowego turnieju Polish Fighter KIDS, zawarto umowę nr. WEiS/II/DJ/D/6/19 z dnia 2019-03-15.

Wszystkie dotychczas otrzymane dotacje zostały rozliczone poprawnie.

Oprócz działalności szkoleniowej, organizacji turniejów sportowych, obozów dbamy także o działalność promocyjną sportów walki. Posiadamy własną stronę internetową WWW.ALKONKICKBOXING.PL. Promujemy klub a tym samym Miasto Szczecin w internecie, prasie, mediach, na stronie Polskiego Związku Kickboxingu. Nagrywamy filmy szkoleniowe, treningi, starty naszych zawodników w turniejach Ogólnopolskich, Europejskich, Międzynarodowych. Od 2004 roku nasi klubowicze zdobyli 580 medali w tym wiele prestiżowych tytułów i najwyższych odznaczeń m.in tytuły Mistrza Świata co sprawia, że Klub Sportowy Alkon jest rozpoznawalny w Regionie, Polsce i na Świecie.

Od roku 2004 w którym założono klub do roku 2019 zawodnicy Klubu Sportowego Alkon startowali w Turniejach Ogólnopolskich, Międzynarodowych, Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Świata. Wielokrotnie niektórzy zawodnicy zdobywali najwyższe tytuły m.in tytuł Mistrza Świata, Wicemistrza Europy, Mistrza Polski. Łącznie w 2004 r. zdobyto 29 medali, w 2005 r. zdobyto 61 medali, w 2006 r. zdobyto 61 medali, w 2007 r. zdobyto 48 medali, w 2008 r. zdobyto 36 medali, w 2009 r. zdobyto 38 medali, w 2010 r. zdobyto 19 medali, w 2011 r. zdobyto 47 medali, w 2012 r. zdobyto 51 medali, w 2013 r. zdobyto 87 medali, w 2014 r. zdobyto 32 medale, w 2015 r. zdobyto 24 medale, w 2016 r. zdobyto 17 medali, w 2017 r. zdobyto 15 medali, w 2018 r. zdobyto 15 medali, suma wszystkich zdobytych medali 580.

W turniej zaangażowanych będzie 10 wolontariuszy - zawodników i uczestników zajęć sportowych w Klubie Sportowym Alkon, którzy pomogą przygotować salę do turnieju, zaopiekują się startującymi drużynami, uczestnikami oraz pomogą podczas sprzątnięcia sali po turnieju. Ponadto w wydarzeniu udział wezmą Sędziowie Polskiego Związku Kickboxingu i taekwondo, którzy zadbają o właściwą weryfikację zawodników podczas ważenia i rejestracji oraz będą czuwać nad przebiegiem turnieju. Wydarzenie zostanie przygotowane i poprowadzone przez Artura Cholewę- członka Zarządu klubu, który posiadająca kwalifikacje oraz wieloletnie doświadczenie w organizacji turniejów, zawodów, przedsięwzięć sportowych, wyjazdów szkoleniowych. Ponadto jest on utytułowanym, wielokrotnym reprezentantem Polski w sztukach walki: w kickboxing- dwukrotny Wicemistrz Świata, oraz trzykrotny Mistrz Polski. Będzie on odpowiedzialny za wszelkie sprawy organizacyjne turnieju, promocję, kontakty z klubami, zawodnikami, mediami oraz poprowadzi wydarzenie jako konferansjer.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynajęcie sali widowiskowej i małej sali bokserskiej	320,00		
2.	zakup plakatów i koszulek turniejowych, pucharów, medali, dyplomów, nagród dodatkowych m.in: piórników, czapeczek, toreb sportowych, rękawic bokserskich, koszulek, pamiątkowych poduszek	3 000,00		
3.	wynajęcie karetki	1000,00		
4.	wynajęcie mat treningowych	680,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00	5 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

.....
Zbigniew Błonski

Data 25. 09. 2020 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)